



Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem
w Poznaniu

ul. Bolesława Krysiwicza 7/8, 61-825 Poznań

Bank Śląski S.A. O/Poznaniu Nr 93 1050 1520 1000 0005 0332 1192

tel. 61 850 62 00

fax. 61 852 98 06

e-mail: kancelaria@szoz.pl

www.szoz.pl

NIP: 778-11-28-565

REGON: 630863147

Poznań, 31.08.2017 r.

ADZP-381-29/17

Do Wykonawców

ODPOWIEDŹ

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniach 24-30.08.2017r. do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na: **Sukcesywną dostawę nici chirurgicznych, implantów przepuklinowych, klipsów tytanowych.**

Treść wspomnianych próśb jest następująca:

I.

1. Dotyczy pakietu 12 poz. 1

- 1) Czy zamawiający oczekuje aby klipsy były zakwalifikowane w klasie medycznej IIb i posiadały okres ważności 5 lat od daty produkcji ?

Odpowiedź: Tak.

- 2) Czy Zamawiający wymaga złożenia oferty na klipsy wraz z oświadczeniem producenta, że oferowane klipsy są wykonane w całości z tytanu odpowiadającym stosownym normom dla tytanowych implantów chirurgicznych, oraz nie generujących żadnego istotnie klinicznego ryzyka dla pacjenta poddawanego badaniu w rezonansie magnetycznym o natężeniu pola do 3 Tesli? Oświadczenie takie pozwala na bezpieczne wykonywanie badań diagnostycznych w rezonansie magnetycznym.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

- 3) Czy Zamawiający wymaga, żeby w opakowaniu z klipsami znajdowały się co najmniej dwie samoprzylepne naklejki (metryczki) do każdego zasobnika, służące do umieszczenia w dokumentacji medycznej pacjenta, posiadające informacje o dacie ważności, numerze serii i innych wymaganych informacji?

Odpowiedź: Tak

2. Dotyczy załącznika nr 5

- 1) Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, **który nie należy do żadnej grupy kapitałowej**, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.

Szpital św. Józefa
ul. Krysiwicza 7/8
61-825 Poznań
tel. 61 850 62 00
fax. 61 852 98 06

Szpital św. Józefa
ul. Nowowiejskiego 56/58
60-734 Poznań
tel. 61 852 44 91

Szpital św. Rodziny
ul. Jarochońskiego 18
60-235 Poznań
tel. 61 866 50 12
fax. 61 866 23 24

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

3. Dotyczy Formularza oferty

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za wystarczające załączenie w formularzu ofertowym i cenowym tylko tych pakietów na które Wykonawca składa ofertę? Pozytywna odpowiedź ułatwi sporządzenie oferty oraz znacznie ograniczy jej objętość.

Odpowiedź: Tak Zamawiający uzna.

4. Dotyczy projektu umowy §5 ust. 4

Wnosimy o modyfikację w/w zapisu na:

Wykonawca zobowiązuje się na: [...]

4) w przypadku niedostarczenia zamówionego asortymentu w terminie określonym w § 2 ust.2 Umowy Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 0,1% wartości nie dostarczonego asortymentu zgodnie z zamówieniem Zamawiającego, za każdy dzień zwłoki, z jednoczesnym zastrzeżeniem, iż zwłoka ta nie może trwać dłużej niż 3 dni. Po upływie ww. określonego terminu Zamawiający dokona zakupu niedostarczonego asortymentu tej samej ilości i tego samego gatunku obciążając różnicą kosztów zakupu Wykonawcy z zastrzeżeniem ceny rażąco wysokiej, niekorespondującej z aktualnymi cenami rynkowymi.

Zaproponowane przez Zamawiającego warunki powodują znaczącą dysproporcję w ewentualnych roszczeniach stron a pozostawienie niezmienionego zapisu sprawia, że strony umowy nie będą równoprawne, gdyż Zamawiający za nieterminowość w płatnościach zapłaci Wykonawcy odsetki jedynie w wysokości ustawowej. W związku z powyższym wnosimy jak na wstępie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

II

1. Dot. Pakietu 1

Czy Zamawiający w w/w pakiecie dopuści nici chirurgiczne plecione z kwasu poliglikolowego, trwale powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o sile podtrzymywania tkankowego **50% po 3 tygodniach**, wchłaniające się w okresie 60-90 dni? Igły nie ulegające wyginaniu, złamaniu, stabilne w imadle.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Dot. Pakietu 1 poz. 3,11,13,19,20

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew z nitką o długości 75cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Dot. Pakietu 1 poz.15

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Dot. Pakietu 2 poz. 2,3,6

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew z nitką o długości 75cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

5. Dot. Pakietu 2 poz.1,2,3,4,6

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści nici z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną o trzech krawędziach tnących, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Dot. Pakietu 2 poz.1,2,3,4,6

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści nici z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro point)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Dot. Pakietu 3 poz.3

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. Dot. Pakietu 3 poz. 4

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści nici z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną o trzech krawędziach tnących , pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9. Dot. Pakietu 3 poz. 4

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści nici z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro point)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. Dot. Pakietu 4 poz.2,5

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

11. Dot. Pakietu 5 poz.1,2

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści nici z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną o trzech krawędziach tnących , pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

12. Dot. Pakietu 5 poz.1,2

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści nici z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro point)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

13. Dot. Pakietu 5 poz. 6,10,12

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

14. Dot. Pakietu 6

Czy Zamawiający w w/w pakiecie dopuści nici o sile podtrzymywania tkankowego 65%-70% po 4 tygodniach, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

15. Dot. Pakietu 6 poz. 4

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

16. Dot. Pakietu 6 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji szew z nitką o długości 75cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

17. Dot. Pakietu 7

Czy Zamawiający w w/w pakiecie dopuści nici bez substancji antybakteryjnej?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

18. Dot. Pakietu 8 poz. 2,3
Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści nici z igłą konwencjonalnie tnącą kosmetyczną?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

19. Dot. Pakietu 8 poz.4,6
Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści nici z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

20. Dot. Pakietu 8 poz.4,6
Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści nici z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro point)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

21. Dot. Pakietu 8 poz.7
Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

22. Dot. Pakietu 9 poz. 4,5
Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szew z igłą okrągłą tępą, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

23. Dot. Pakietu 10
Czy Zamawiający w w/w pakiecie dopuści nici syntetyczne, niewchłaniające, jednowłókienkowe z poliamidu o zmniejszonej hydrofilności, pakowane jednak nie na mokro? Igły posiadają cech zwiększonej stabilności w imadle, wykonane ze stopu stali odpornej na stępienie, zginanie i odkształcanie.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

24. Dot. Pakietu 10 poz.2- 4,6-8
Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści nici z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

25. Dot. Pakietu 10 poz.2- 4,6-8
Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści nici z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro point)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

26. Dot. Pakietu 10 poz.5
Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści nici z igłą konwencjonalnie tnącą kosmetyczną?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

27. Dot. Pakietu 10 poz. 9
Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

III.

1. Dotyczy Zadania nr 1, Pozycji nr 1 i 5,9,12
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, Pozycjach nr 1 i 5,9,12 igłą okrągłą, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
2. Dotyczy Zadania nr 1, Pozycji nr 2 i 3,8.
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, Pozycjach nr 2 i 3,8 nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
3. Dotyczy Zadania nr 1, Pozycji nr 4
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, Pozycji nr 4 igłą o długości 26mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
4. Dotyczy Zadania nr 1, Pozycji nr 6,14
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, Pozycji nr 6,14 igłą o długości 36mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
5. Dotyczy Zadania nr 1, Pozycji nr 7
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, Pozycji nr 7 igłą okrągłą o długości 26mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
6. Dotyczy Zadania nr 1, Pozycji nr 11,13,20
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, Pozycjach nr 11,13,20 nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
7. Dotyczy Zadania nr 1, Pozycji nr 15
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie z Zadania nr 1, Pozycji nr 15 do innego zadania. Dopuszczenie w/w rozwiązania umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów, dzięki czemu Zamawiający uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
8. Dotyczy Zadania nr 1, Pozycji nr 16
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, Pozycji nr 16 igłą okrągłą o długości 26mm oraz nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
9. Dotyczy Zadania nr 1, Pozycji nr 19
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, Pozycji nr 19 igłą o długości 36mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
10. Dotyczy Zadania nr 1, Pozycji nr 22
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, Pozycji nr 22 igłą o długości 18mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

11. Dotyczy Zadania nr 1, Pozycji nr 24

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, Pozycji nr 24 igłą o długości 19mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

12. Dotyczy Zadania nr 2

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2 szew o sile podtrzymania tkankowego 40% po 7dniach, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

13. Dotyczy Zadania nr 2, Pozycji nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2, Pozycji nr 1 igłą odwrotnie tnącą o długości 11mm oraz nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

14. Dotyczy Zadania nr 2, Pozycji nr 2,3,6

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2, Pozycji nr 2,3,6 igłą odwrotnie tnącą oraz nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dł. Nitki. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

15. Dotyczy Zadania nr 2, Pozycji nr 4

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2, Pozycji nr 4 igłą odwrotnie tnącą o długości 19mm oraz nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

16. Dotyczy Zadania nr 2, Pozycji nr 5

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2, Pozycji nr 5 nić o grubości 0, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

IV.

1. Pakiet 1- Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w pakiecie 1 nici wchłaniających, wykonanych z polimeru kwasu glikolowego i mlekowego, powlekanych stearynianem wapnia i mieszaniną poliglaktyny 370, o okresie podtrzymywania 50% po 21 dniach i czasie wchłaniania od 56 do 70 dni ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Pakiet nr 1 poz. 3 – Czy Zamawiający Zezwoli na zaoferowanie nici o długości 90 cm przy pozostałych parametrach niezmiennych ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Pakiet nr 1 poz. 2 – Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły okrągłej wzmocnionej, przy pozostałych parametrach niezmiennych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Pakiet nr 1 poz. 7- Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły okrągło-tnącej przy pozostałych parametrach niezmiennych ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Pakiet 1 poz. 13- Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły okrągło-tnącej z nicią o długości 75 cm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Pakiet 1 poz. 15- Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. z pakietu 1 i utworzenia dla niej osobnego pakietu np. 1a. Wskazany asortyment posiada tylko jeden z wykonawców, co uniemożliwia złożenie oferty konkurencyjnej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Pakiet 1 poz. 16 – Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły okrągłej rozwarstwiającej z nicią o długości 75cm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. Pakiet 1 poz. 18 – Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły okrągłej rozwarstwiającej przy pozostałych parametrach niezmiennych ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

9. Pakiet 1 poz. 19- Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie nici o długości 75 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

10. Pakiet 1 poz. 20-21, Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły okrągłej wzmocnionej, przy pozostałych parametrach niezmiennych ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

11. Pakiet 1 poz. 19- Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły odwrotnie tnącej kosmetycznej ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

12. Pakiet 2- Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie równoważnego produktu tj. nici wchłaniających z polimeru kwasu glikolowego i mlekowego, powlekanych poliglaktyną 370 o okresie podtrzymywania 50% po 5 dniach i czasie wchłaniania do 42 dni ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

13. Pakiet 2 poz. 1- Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły kosmetycznej dwuwklęsłej II generacji- taka igła zmniejsza kąty brzegów tnących, co daje lepsze przechodzenie i kontrolę igły.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

14. Pakiet 2 poz. 2- Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły kosmetycznej dwuwklęsłej II generacji- taka igła zmniejsza kąty brzegów tnących, co daje lepsze przechodzenie i kontrolę igły z nicią o długości 45cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igłę. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

15. Pakiet 2 poz. 3 Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły kosmetycznej dwuwklęsłej II generacji, konwencjonalnie tnącej o długości 22mm- taka igła zmniejsza kąty brzegów tnących, co daje lepsze przechodzenie i kontrolę igły z nicią o długości 45 cm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

16. Pakiet 2 poz. 4- Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły kosmetycznej dwuwklęsłej II generacji- taka igła zmniejsza kąty brzegów tnących, co daje lepsze przechodzenie i kontrolę igły z nicią o długości 75 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

17. Pakiet 2 poz. 5- Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły okrągłej rozwarstwiającej z nicią o długości 70 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
18. Pakiet 2 poz. 6- Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły kosmetycznej dwuwklęsłej II generacji, odwrotnie tnącej o długości 26mm- taka igła zmniejsza kąty brzegów tnących, co daje lepsze przechodzenie i kontrolę igły, z nicią o długości 75 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
19. Pakiet 2 poz. 7 – Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły okrągłej, wzmacnionej, rozwarstwiającej 48mm z nicią o długości 70 cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
20. Pakiet 3 – Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie nici naczyniowych wykonanych z izokatycznego, krystalicznego stereoizomeru polipropylenu?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
21. Pakiet 3 poz. 1 – Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie nici o długości 60cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
22. Pakiet 3 poz. 4 – Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie nici o długości 45 cm z igłą kosmetyczną, dwuwklęsłą typu PRIME konwencjonalnie tnącej ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
23. Pakiet 3 poz. 7 – Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły o długości 19mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
24. Pakiet 3 poz. 9 – Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie nici o długości 45 cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
25. Pakiet 3 poz. 10 – Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie nici o długości 75 cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
26. Pakiet 3 poz. 11 – Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie nici o długości 100 cm z igłą okrągło-tnącą 45mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
27. Pakiet nr 6: Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie materiału szewnego o okresie wchłaniania 182 – 238 dni i zapewniające stabilność węzła o sile podtrzymania tkankowego 40-70% po 4 tygodniach, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
28. Pakiet nr 6 poz. 4: Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie pętli endoskopowej o długości szwu 53 cm, jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody, to prosimy o wydzielenie tej pozycji z pakietu 6 do np. pakietu 6a. Ww. pozycję posiada tylko jeden oferent na rynku, co uniemożliwia złożenie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
29. Pakiet nr 6 poz.5, Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły okrągłej 22mm wzmacnionej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

30. Pakiet nr 7 poz. 7: Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły bez wzmocnienia, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
31. Pakiet nr 7 poz. 8: Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły 31 mm o grubości nici 3/0, pozostałe parametry bez zmian lub igły okrągłej rozwarstwiającej 31mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
32. Pakiet nr 7 poz. 12: Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły okrągłej rozwarstwiającej, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
33. Pakiet nr 9 poz. 5: Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły 45 mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
34. Pakiet nr 7 poz. 4, Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w igły odwrotnie tnącej 36 mm o krzywiznie $\frac{1}{2}$ koła?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
35. Pakiet nr 7: Czy Zamawiający wymaga przedłożenia publikacji, z czasopism naukowych, potwierdzających skuteczność bakteriobójczą powleczenia antybakteryjnego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- Pakiet nr 7: Czy Zamawiający wymaga aby nici były powlekane Triclosanem ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
36. Pakiet 8, poz. 1-6 Czy Zamawiający wymaga aby w poz. 1-6 szew posiadał okres wchłaniania od 56 dni do 7?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga.
37. Pakiet nr 9: Czy Zamawiający ma na myśli szew jednowłóknowy o okresie podtrzymywania 50-60% po 7 dniach, 30-20% po 14 dniach?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga.
38. Pakiet 9 poz. 4, Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły okrągłej przeciwzakłuciowej o długości 40 mm, przy pozostałych parametrach niezmiennych ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
39. Pakiet 9 poz. 5, Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły okrągłej 48mm wzmocnionej z nicią o grubości 2/0 i długości 90 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
40. Pakiet 9 poz. 7, Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły okrągłej, wzmocnionej 45mm, przy pozostałych parametrach niezmiennych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
41. Do zapisów SIWZ, Pakiety: 1-10:
Czy Zamawiający wymaga przedłożenia katalogów/materiałów marketingowych potwierdzających zgodność parametrów z SIWZ?
Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wymaga , zgodnie z zapisami SIWZ.

42. Pakiet 10, poz. 9- Czy Zamawiający ma myśli szew poliestrowy, powlekany polibutylenem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

V.

1. Pakiet 11 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie siatki polipropylenowej o wymiarze 6x11cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Pakiet 11 poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie siatki wykonanej z kompozytu polipropylenu i poliglekaprону 25, z czasem wchłaniania elementu wchłanianego ok. 84dni, o średnicy porów 3-4mm, gramaturze 28g/m², grubości filamentów poniżej 1mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

VI.

Wniosek nr 1 dotyczący Rozdziału 6 pkt. 6.2.

1. Mając na względzie art. 58 i następne ustawy z dnia 20 maja 2010 r., o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 876 z późn. zm.), oraz warunek określony pkt. 1 powołanej powyżej regulacji siwz, wnosimy o wyjaśnienie, czy dokumentem w zakresie spełnienia powołanego warunku udziału w postępowaniu będzie Deklaracja Zgodności i Certyfikat Jednostki Notyfikowanej (jeżeli dotyczy w zależności od klasy wyrobu medycznego).

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. Modyfikacja zapisów SIWZ.

2. W związku z faktem, że przepisy obowiązujące na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej nie nakładają na podmioty, które wprowadzają do używania i/lub obrotu wyroby medyczne konieczności posiadania zezwoleń lub licencji, wnosimy o wyjaśnienie na jakiej podstawie prawnej Zamawiający żąda dysponowania przez Wykonawców ubiegających się o przedmiotowe zamówienie publicznego, którego przedmiotem są wyroby medyczne posiadania zezwoleń lub licencji.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji

Wniosek nr 2 dotyczący regulacji siwz.

1. Mając na względzie fakt, że Zamawiający nie żąda złożenia w obecnym stanie faktycznym i prawnym wraz z ofertą żadnych dokumentów na potwierdzenie spełnienia wymagań przedmiotowych (siwz), wnosimy o określenie żądania do złożenia wraz z ofertą wybranych próbek i/lub katalogów, co z całkowitą pewnością spowoduje, możliwość weryfikacji przez Państwa złożonych ofert w zakresie wymaganego przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, nie zmienia w tym zakresie zapisów siwz.

Wniosek nr 3 dotyczący treści siwz

1. Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie syntetycznego plecionego, powlekanego szwu wchłanianego o sile podtrzymania tkankowego zawartej w przedziale 25-45% pierwotnej siły podtrzymania tkankowego po 3 tygodniach od zaimplantowania przy wymogu zachowania wszystkich pozostałych parametrów technicznych i chemicznych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający w zadaniu nr 2, pozycja 5 dopuści zaoferowanie szwu o długości 70cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający w zadaniu nr 3, pozycja 3 dopuści zaoferowania szwu pakowanego w standardowy sposób tj. nie w saszetce typu long pack przy jednoczesnym niewielkim efekcie pamięci z uwagi na sposób pakowania oraz skład chemiczny szwu minimalizujący w/w efekt, zachowując wszystkie pozostałe parametry produktu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

VII

1. **Pakiet 9 poz. 5:** Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły przeciwwzakłuciowej 70mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. **Pakiet 9 poz. 4:** Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły okrągłej wzmocnionej 45mm ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

3. **Pakiet 10 poz. 6:** Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły odwrotnie tnącej ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, iż w dniu 30-08-2017 r. dokonał modyfikacji zapisów siwz, ogłoszenia o zamówieniu oraz załącznika nr 1 do siwz – Oświadczenie Wykonawcy oraz dokonał zmiany terminu składania i otwarcia ofert. Zmiany zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz udostępnione na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Exploatacyjnych


mgr inż. Marzena Krzyńska

Sprawę prowadzi: Katarzyna Królska, tel. 61 850 62 95, e-mail : katarzyna.krolska@szoz.pl, zampub@szoz.pl